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Productomschrijving
MASTER LEDspot LV

De MASTER LEDspot MR16-lamp levert een warme, op
halogeen of gloeilamp lijkend licht, die hem ideaal maakt
voor accent- en algemene verlichting in de horeca. Hij is in
het bijzonder geschikt voor openbare ruimtes zoals
recepties, lobby’s, gangen, trappenhuizen en toiletten, waar
het licht altijd aan is. De robuust ontworpen MASTER
LEDspot biedt keuze uit diverse bundelhoeken voor een
duidelijk gedefinieerde bundelspreiding. De bundel bevat
geen UV of IR en dat maakt hem geschikt voor het
verlichten van warmtegevoelige objecten (levensmiddelen,
organische materialen, schilderijen, enz.). Innovatieve
actieve koeltechnologie - dankzij de ingebouwde ventilator
- resulteert in maximale prestaties van de lamp.

Voordelen
• Warm wit licht
• Tot 80% energiebesparing vergeleken met een 20 W

laagspanningshalogeenlamp

Kenmerken
• dimbaar (de uitvoeringen van 7-35 W en 10-50 W)
• gepatenteerde intelligente driver
• luchtbewegingsmechanisme (actieve ventilatorkoeling) met zeer lage

geluidsniveaus
• levensduur van 25.000 tot 45.000 uur
• CRI90 (alleen MR11)

Toepassing
• Hotels, restaurants, bars, café’s
• Lobby’s, gangen, trappenhuizen, toiletten, receptieruimtes

Waarschuwingen en veiligheid
• Operating temperature range is between -20° C and 45° C ambient
• Only to apply in dry or damp locations and most of open fixtures

with lamp-holders that offer sufficient space (10 mm free air space)
• Not intended for use with emergency light fixtures or exit lights



Gerelateerde producten

4-20W GU4 MR11 24D 4-20 W, G4, MR11

MASTER LEDspot 4-20 W, MR16

Maatschets

D

C

MASTER LEDspotLV 4-20W 2700K MR11 24D
Product C (Norm) D (Norm)

LED 4-20W GU4 WW 2700K 12V MR11 24D 40 35

LED 4-20W GU4 CW 4000K 12V MR11 24D 40 35
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Maatschets

D

C

MASTER LEDspotLV 4-20W WW MR16 36D
Product C (Norm) C1 (Max) D (Norm) D1 (Norm)

LED 4-20W WW MR16 36D 47.8 - 50 -

LED 4-20W WH MR16 36D 47.8 - 50 -

LED 4-20W GU5.3 WW MR16 24D 47.8 - 50 -

LED 4-20W GU5.3 WH MR16 24D 47.8 - 50 -

LED 4-20W GU5.3 CW MR16 24D 47.8 - 50 -

LED 4-20W CW MR16 36D 47.8 - 50 -

D

C

MASTER LEDspotLV 4-20W G4 WW MR11 24D
Product C (Norm) C1 (Max) D (Norm) D1 (Norm)

LED 4-20W GU4 WW MR11 24D Ra90 40 - 35 -

LED 4-20W GU4 WH MR11 24D 40 - 35 -

Algemene eigenschappen

Bestel-
code

Productnaam Lamp-
voet

Ballon Gespec
levens-
duur
(uur)

Gespec
levens-
duur
(jaar)

119234 00 MASTER LEDspotLV
4-20W 2700K MR11
24D

GU4 MR11 25000 hr -

119258 00 MASTER LEDspotLV
4-20W 4000K MR11
24D

GU4 MR11 25000 hr -

192206 00 MASTER LEDspotLV
4-20W G4 WW MR11
24D

GU4 MR11 25000 hr -

192244 00 MASTER LEDspotLV
4-20W G4 WH MR11
24D

GU4 MR11 25000 hr -

192220 00 MASTER LEDspotLV
4-20W WW MR16 36D

- MR16 45000 hr 30 an

192268 00 MASTER LEDspotLV
4-20W WH MR16 36D

- MR16 45000 hr 30 an

Algemene eigenschappen Algemene eigenschappen

Bestel-
code

Productnaam Lamp-
voet

Ballon Gespec
levens-
duur
(uur)

Gespec
levens-
duur
(jaar)

193784 00 MASTER LEDspotLV
4-20W WW MR16 24D

GU5.3 MR16 45000 hr 30 an

193807 00 MASTER LEDspotLV
4-20W WH MR16 24D

GU5.3 MR16 45000 hr 30 an

192282 00 MASTER LEDspotLV
4-20W CW MR16 24D

GU5.3 MR16 45000 hr 30 an

192305 00 MASTER LEDspotLV
4-20W CW MR16 36D

- MR16 45000 hr 30 an

210399 00 MASTER LEDspotLV D
7-35W WW MR16 24D

GU5.3 MR16 40000 hr 25 an

210412 00 MASTER LEDspotLV D
7-35W WH MR16 24D

GU5.3 MR16 40000 hr 25 an

210436 00 MASTER LEDspotLV D
7-35W CW MR16 24D

GU5.3 MR16 40000 hr 25 an
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Algemene eigenschappen

Bestel-
code

Productnaam Lamp-
voet

Ballon Gespec
levens-
duur
(uur)

Gespec
levens-
duur
(jaar)

210450 00 MASTER LEDspotLV D
7-35W WW MR16 36D

GU5.3 MR16 40000 hr 25 an

210474 00 MASTER LEDspotLV D
7-35W WH MR16 36D

GU5.3 MR16 40000 hr 25 an

210498 00 MASTER LEDspotLV D
7-35W CW MR16 36D

GU5.3 MR16 40000 hr 25 an

210511 00 MASTER LEDspotLV D
10-50W WW MR16
24D

GU5.3 MR16 30000 hr 20 an

210535 00 MASTER LEDspotLV D
10-50W WH MR16 24D

GU5.3 MR16 30000 hr 20 an

210559 00 MASTER LEDspotLV D
10-50W CW MR16 24D

GU5.3 MR16 30000 hr 20 an

210573 00 MASTER LEDspotLV D
10-50W WW MR16
36D

GU5.3 MR16 30000 hr 20 an

Algemene eigenschappen

Bestel-
code

Productnaam Lamp-
voet

Ballon Gespec
levens-
duur
(uur)

Gespec
levens-
duur
(jaar)

210597 00 MASTER LEDspotLV D
10-50W WH MR16 36D

GU5.3 MR16 30000 hr 20 an

210610 00 MASTER LEDspotLV D
10-50W CW MR16 36D

GU5.3 MR16 30000 hr 20 an

213529 00 MASTER LEDspotLV D
7-35W WW MR16 60D

GU5.3 MR16 40000 hr 25 an

213543 00 MASTER LEDspotLV D
7-35W WH MR16 60D

GU5.3 MR16 40000 hr 25 an

Installatieschema's

4

GU4

53

GU5.3

5.3

GU5.3

Technische Lichteigenschappen

Bestelcode Productnaam Kleur-
code

Bundelhoek Bundelom-
schrijving

Lichtsterkte Kleur-
weer-
gave-
index

Kleurtempe-
ratuur

Gespecifi-
ceerde licht-
stroom

119234 00 MASTER LEDspotLV 4-20W 2700K MR11
24D

WW 24 D 24D 580 cd 80 2700 K -

119258 00 MASTER LEDspotLV 4-20W 4000K MR11
24D

CW 24 D 24D 700 cd 80 4000 K 700 Lm

192206 00 MASTER LEDspotLV 4-20W G4 WW MR11
24D

WW 24 D - 720 cd 90 2700 K 120 Lm

192244 00 MASTER LEDspotLV 4-20W G4 WH MR11
24D

WH 24 D - 650 cd 80 3000 K 150 Lm

192220 00 MASTER LEDspotLV 4-20W WW MR16 36D WW 36 D - 600 cd 80 2700 K 210 Lm

Technische Lichteigenschappen
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Technische Lichteigenschappen

Bestelcode Productnaam Kleur-
code

Bundelhoek Bundelom-
schrijving

Lichtsterkte Kleur-
weer-
gave-
index

Kleurtempe-
ratuur

Gespecifi-
ceerde licht-
stroom

192268 00 MASTER LEDspotLV 4-20W WH MR16 36D WH 36 D - 660 cd 80 3000 K 220 Lm

193784 00 MASTER LEDspotLV 4-20W WW MR16 24D WW 24 D - 1000 cd 80 2700 K 210 Lm

193807 00 MASTER LEDspotLV 4-20W WH MR16 24D WH 24 D - 1100 cd 80 3000 K 220 Lm

192282 00 MASTER LEDspotLV 4-20W CW MR16 24D CW 24 D - 700 cd 80 4000 K 240 Lm

192305 00 MASTER LEDspotLV 4-20W CW MR16 36D CW 36 D - 1150 cd 80 4000 K 240 Lm

210399 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W WW MR16
24D

WW 24 D 24D 2140 cd 80 2700 K 370 Lm

210412 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W WH MR16
24D

WH 24 D 24D 2200 cd 80 3000 K 380 Lm

210436 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W CW MR16
24D

CW 24 D 24D 2340 cd 80 4000 K 385 Lm

210450 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W WW MR16
36D

WW 36 D 36D 1180 cd 80 2700 K 370 Lm

210474 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W WH MR16
36D

WH 36 D 36D 1210 cd 80 3000 K 380 Lm

210498 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W CW MR16
36D

CW 36 D 36D 1230 cd 80 4000 K 385 Lm

210511 00 MASTER LEDspotLV D 10-50W WW MR16
24D

WW 24 D 24D 2720 cd 80 2700 K 470 Lm

210535 00 MASTER LEDspotLV D 10-50W WH MR16
24D

WH 24 D 24D 2840 cd 80 3000 K 490 Lm

210559 00 MASTER LEDspotLV D 10-50W CW MR16
24D

CW 24 D 24D 3010 cd 80 4000 K 495 Lm

210573 00 MASTER LEDspotLV D 10-50W WW MR16
36D

WW 36 D 36D 1500 cd 80 2700 K 470 Lm

210597 00 MASTER LEDspotLV D 10-50W WH MR16
36D

WH 36 D 36D 1560 cd 80 3000 K 490 Lm

210610 00 MASTER LEDspotLV D 10-50W CW MR16
36D

CW 36 D 36D 1580 cd 80 4000 K 495 Lm

213529 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W WW MR16
60D

WW 60 D 60D 320 cd 80 2700 K 370 Lm

213543 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W WH MR16
60D

WH 60 D 60D 340 cd 80 3000 K 380 Lm
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Lichttechnisch
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Lichttechnisch
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Lichttechnisch
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h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 580

1.50 258

2.00 145

2.50 93

3.00 64

3.50 47

4.00 36

4.50 29

0.57

0.86

1.15

1.43

1.72

2.01

2.29

2.58

0.43

0.64

0.85

1.06

1.28

1.49

1.70

1.91

0.43

0.64

0.85

1.06

1.28

1.49

1.70

1.91

2 x 12° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 16° VBA

K4
/2

1
E

0

E
0

MASTER LEDspotLV 4-20W GU4 2700K MR11 24D

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 700

1.50 311

2.00 175

2.50 112

3.00 78

3.50 57

4.00 44

4.50 35

0.57

0.86

1.15

1.43

1.72

2.01

2.29

2.58

0.43

0.64

0.85

1.06

1.28

1.49

1.70

1.91

0.43

0.64

0.85

1.06

1.28

1.49

1.70

1.91

2 x 12° maxI2/
1

h(m)

1.00
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3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 16° VBA

K4
/2

1
E

0

E
0

MASTER LEDspotLV 4-20W GU4 4000K MR11 24D

4-20W MR16 WW 36D 2700K
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Lichttechnisch

4-20W MR16 WH 36D 3000K 4-20W MR16 WW 24D 2700K 4-20W MR16 WH 24D 3000K

4-20W MR16 CW 24D 4000K 4-20W MR16 CW 36D 4000K

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

E0 d(m)

720

320

180

115

80

59

45

1.00

1.50

2.00

2.50

3.00

3.50

4.00

4.50 36

0.43

0.64

0.85

1.06

1.28

1.49

1.70

1.91

0.39

0.58

0.78

0.97

1.17

1.36

1.56

1.75

2 x 12° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

/2
1

E
0

4-20W GU4 MR11 WW 24D CRI = 90

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 590

1.50 262

2.00 148

2.50 94

3.00 66

3.50 48

4.00 37

4.50 29

0.43

0.64

0.85

1.06

1.28

1.49

1.70

1.91

0.43

0.64

0.85

1.06

1.28

1.49

1.70

1.91

2 x 12° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 13° VBA

0.46

0.69

0.92

1.15

1.39

1.62

1.85

2.08

K4
/2

1
E

0

E
0

4-20W GU4 MR11 WH 24D

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 2140 0.46

1.50 951 0.69

2.00 535 0.92

2.50 342 1.15

3.00 238 1.39

3.50 175 1.62

4.00 134 1.85

4.50 106 2.08

0.39

0.58

0.78

0.97

1.17

1.36

1.56

1.75

2 x 13° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 14° VBA

0.50

0.75

1.00

1.25

1.50

1.75

1.99

2.24

K4
/2

1
E

0

E
0

7-35W GU5.3 MR16 WW 24D 2700K

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 2200 0.43

1.50 978 0.64

2.00 550 0.85

2.50 352 1.06

3.00 244 1.28

3.50 180 1.49

4.00 138 1.70

4.50 109 1.91

0.39

0.58

0.78

0.97

1.17

1.36

1.56

1.75

2 x 12° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 14° VBA

0.50

0.75

1.00

1.25

1.50

1.75

1.99

2.24

K4
/2

1
E

0

E
0

7-35W GU5.3 MR16 WH 24D 3000K

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 2230 0.43

1.50 991 0.64

2.00 558 0.85

2.50 357 1.06

3.00 248 1.28

3.50 182 1.49

4.00 139 1.70

4.50 110 1.91

0.39

0.58

0.78

0.97

1.17

1.36

1.56

1.75

2 x 12° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 14° VBA

0.50

0.75

1.00

1.25

1.50

1.75

1.99

2.24

K4
/2

1
E

0

E
0

7-35W GU5.3 MR16 CW 24D 4000K
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Lichttechnisch

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 1180 0.69

1.50 524 1.03

2.00 295 1.38

2.50 189 1.72

3.00 131 2.07

3.50 96 2.41

4.00 74 2.75

4.50 58 3.10

0.61

0.92

1.22

1.53

1.83

2.14

2.45

2.75

2 x 19° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 20° VBA

0.73

1.09

1.46

1.82

2.18

2.55

2.91

3.28

K4
/2

1
E

0

E
0

7-35W GU5.3 MR16 WW 36D 2700K

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 1210 0.69

1.50 538 1.03

2.00 303 1.38

2.50 194 1.72

3.00 134 2.07

3.50 99 2.41

4.00 76 2.75

4.50 60 3.10

0.61

0.92

1.22

1.53

1.83

2.14

2.45

2.75

2 x 19° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 20° VBA

0.73

1.09

1.46

1.82

2.18

2.55

2.91

3.28

K4
/2

1
E

0

E
0

7-35W GU5.3 MR16 WH 36D 3000K

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 1230 0.69

1.50 547 1.03

2.00 308 1.38

2.50 197 1.72

3.00 137 2.07

3.50 100 2.41

4.00 77 2.75

4.50 61 3.10

0.61

0.92

1.22

1.53

1.83

2.14

2.45

2.75

2 x 19° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 20° VBA

0.73

1.09

1.46

1.82

2.18

2.55

2.91

3.28

K4
/2

1
E

0

E
0

7-35W GU5.3 MR16 CW 36D 4000K

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 2720 0.46

1.50 1209 0.69

2.00 680 0.92

2.50 435 1.15

3.00 302 1.39

3.50 222 1.62

4.00 170 1.85

4.50 134 2.08

0.39

0.58

0.78

0.97

1.17

1.36

1.56

1.75

2 x 13° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 14° VBA

0.50

0.75

1.00

1.25

1.50

1.75

1.99

2.24

K4
/2

1
E

0

E
0

10-50W GU5.3 MR16 WW 24D 2700K

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 2840 0.46

1.50 1262 0.69

2.00 710 0.92

2.50 454 1.15

3.00 316 1.39

3.50 232 1.62

4.00 177 1.85

4.50 140 2.08

0.39

0.58

0.78

0.97

1.17

1.36

1.56

1.75

2 x 13° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 14° VBA

0.50

0.75

1.00

1.25

1.50

1.75

1.99

2.24

K4
/2

1
E

0

E
0

10-50W GU5.3 MR16 WH 24D 3000K

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 2880 0.46

1.50 1280 0.69

2.00 720 0.92

2.50 461 1.15

3.00 320 1.39

3.50 235 1.62

4.00 180 1.85

4.50 142 2.08

0.39

0.58

0.78

0.97

1.17

1.36

1.56

1.75

2 x 13° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 14° VBA

0.50

0.75

1.00

1.25

1.50

1.75

1.99

2.24

K4
/2

1
E

0

E
0

10-50W GU5.3 MR16 CW 24D 4000K

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 1500 0.69

1.50 667 1.03

2.00 375 1.38

2.50 240 1.72

3.00 167 2.07

3.50 122 2.41

4.00 94 2.75

4.50 74 3.10

0.61

0.92

1.22

1.53

1.83

2.14

2.45

2.75

2 x 19° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 20° VBA

0.73

1.09

1.46

1.82

2.18

2.55

2.91

3.28

K4
/2

1
E

0

E
0

10-50W GU5.3 MR16 WW 36D 2700K

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 1560 0.65

1.50 693 0.97

2.00 390 1.30

2.50 250 1.62

3.00 173 1.95

3.50 127 2.27

4.00 97 2.60

4.50 77 2.92

0.61

0.92

1.22

1.53

1.83

2.14

2.45

2.75

2 x 18° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 20° VBA

0.73

1.09

1.46

1.82

2.18

2.55

2.91

3.28

K4
/2

1
E

0

E
0

10-50W GU5.3 MR16 WH 36D 3000K

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 1590 0.69

1.50 707 1.03

2.00 397 1.38

2.50 254 1.72

3.00 177 2.07

3.50 130 2.41

4.00 99 2.75

4.50 79 3.10

0.61

0.92

1.22

1.53

1.83

2.14

2.45

2.75

2 x 19° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 20° VBA

0.73

1.09

1.46

1.82

2.18

2.55

2.91

3.28

K4
/2

1
E

0

E
0

10-50W GU5.3 MR16 CW 36D 4000K

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 340 1.20

1.50 151 1.80

2.00 85 2.40

2.50 54 3.00

3.00 38 3.61

3.50 28 4.21

4.00 21 4.81

4.50 17 5.41

0.89

1.34

1.78

2.23

2.67

3.12

3.56

4.01

2 x 31° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 33° VBA

1.27

1.91

2.55

3.19

3.82

4.46

5.10

5.73

K4
/2

1
E

0

E
0

7-35W GU5.3 MR16 WW 60D 2700K

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 490 1.15

1.50 218 1.73

2.00 123 2.31

2.50 78 2.89

3.00 54 3.46

3.50 40 4.04

4.00 31 4.62

4.50 24 5.20

0.89

1.34

1.78

2.23

2.67

3.12

3.56

4.01

2 x 30° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 33° VBA

1.27

1.91

2.55

3.19

3.82

4.46

5.10

5.73

K4
/2

1
E

0

E
0

7-35W GU5.3 MR16 WH 60D 3000K
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Lichttechnisch
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Lichttechnisch
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Lichttechnisch
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Elektrische kenmerken

Bestel-
code

Product-
naam

Vermogen Span-
ning

Lijnfre-
quentie

Dimbaar

119234 00 MASTER
LEDspotLV 4-20W
2700K MR11 24D

4 W 12 V - Nee

119258 00 MASTER
LEDspotLV 4-20W
4000K MR11 24D

4 W 12 V - Nee

192206 00 MASTER
LEDspotLV 4-20W
G4 WW MR11
24D

4 W 12 V 50-60 Hz Nee

192244 00 MASTER
LEDspotLV 4-20W
G4 WH MR11
24D

4 W 12 V 50-60 Hz Nee

192220 00 MASTER
LEDspotLV 4-20W
WW MR16 36D

4 W 12 V 50-60 Hz Nee

192268 00 MASTER
LEDspotLV 4-20W
WH MR16 36D

4 W 12 V 50-60 Hz Nee

193784 00 MASTER
LEDspotLV 4-20W
WW MR16 24D

4 W 12 V 50-60 Hz Nee

193807 00 MASTER
LEDspotLV 4-20W
WH MR16 24D

4 W 12 V 50-60 Hz Nee

192282 00 MASTER
LEDspotLV 4-20W
CW MR16 24D

4 W 12 V 50-60 Hz Nee

192305 00 MASTER
LEDspotLV 4-20W
CW MR16 36D

4 W 12 V 50-60 Hz Nee

210399 00 MASTER
LEDspotLV D
7-35W WW MR16
24D

7 W 12 V 50-60 Hz Ja

210412 00 MASTER
LEDspotLV D
7-35W WH MR16
24D

7 W 12 V 50-60 Hz Ja

Elektrische kenmerken Elektrische kenmerken

Bestel-
code

Product-
naam

Vermogen Span-
ning

Lijnfre-
quentie

Dimbaar

210436 00 MASTER
LEDspotLV D
7-35W CW MR16
24D

7 W 12 V 50-60 Hz Ja

210450 00 MASTER
LEDspotLV D
7-35W WW MR16
36D

7 W 12 V 50-60 Hz Ja

210474 00 MASTER
LEDspotLV D
7-35W WH MR16
36D

7 W 12 V 50-60 Hz Ja

210498 00 MASTER
LEDspotLV D
7-35W CW MR16
36D

7 W 12 V 50-60 Hz Ja

210511 00 MASTER
LEDspotLV D
10-50W WW
MR16 24D

10 W 12 V 50-60 Hz Ja

210535 00 MASTER
LEDspotLV D
10-50W WH
MR16 24D

10 W 12 V 50-60 Hz Ja

210559 00 MASTER
LEDspotLV D
10-50W CW
MR16 24D

10 W 12 V 50-60 Hz Ja

210573 00 MASTER
LEDspotLV D
10-50W WW
MR16 36D

10 W 12 V 50-60 Hz Ja

210597 00 MASTER
LEDspotLV D
10-50W WH
MR16 36D

10 W 12 V 50-60 Hz Ja

210610 00 MASTER
LEDspotLV D
10-50W CW
MR16 36D

10 W 12 V 50-60 Hz Ja
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Elektrische kenmerken

Bestel-
code

Product-
naam

Vermogen Span-
ning

Lijnfre-
quentie

Dimbaar

213529 00 MASTER
LEDspotLV D
7-35W WW MR16
60D

7 W 12 V 50-60 Hz Ja

213543 00 MASTER
LEDspotLV D
7-35W WH MR16
60D

7 W 12 V 50-60 Hz Ja

Afmetingsvoorwaarden

Bestelcode Productnaam Schakelcyclus
192206 00 MASTER LEDspotLV 4-20W G4 WW MR11 24D 50000x

192244 00 MASTER LEDspotLV 4-20W G4 WH MR11 24D 50000x

192220 00 MASTER LEDspotLV 4-20W WW MR16 36D 50000x

192268 00 MASTER LEDspotLV 4-20W WH MR16 36D 50000x

193784 00 MASTER LEDspotLV 4-20W WW MR16 24D 50000x

193807 00 MASTER LEDspotLV 4-20W WH MR16 24D 50000x

Afmetingsvoorwaarden

Afmetingsvoorwaarden

Bestelcode Productnaam Schakelcyclus
192282 00 MASTER LEDspotLV 4-20W CW MR16 24D 50000x

192305 00 MASTER LEDspotLV 4-20W CW MR16 36D 50000x

210399 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W WW MR16 24D 50000x

210412 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W WH MR16 24D 50000x

210436 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W CW MR16 24D 50000x

210450 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W WW MR16 36D 50000x

210474 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W WH MR16 36D 50000x

210498 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W CW MR16 36D 50000x

210511 00 MASTER LEDspotLV D 10-50W WW MR16 24D 50000x

210535 00 MASTER LEDspotLV D 10-50W WH MR16 24D 50000x

210559 00 MASTER LEDspotLV D 10-50W CW MR16 24D 50000x

210573 00 MASTER LEDspotLV D 10-50W WW MR16 36D 50000x

210597 00 MASTER LEDspotLV D 10-50W WH MR16 36D 50000x

210610 00 MASTER LEDspotLV D 10-50W CW MR16 36D 50000x

213529 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W WW MR16 60D 50000x

213543 00 MASTER LEDspotLV D 7-35W WH MR16 60D 50000x
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